
Dinamiska sīkpreču uzglabāšana
Pārbīdāmais sastatņu plaukts



•

•

•

•

•

Kompakts risinājums
Vietu ekonomējošs risinājums 
preču uzglabāšanai.
Ideāli piemērots precēm, kurām jāpiekļūst salīdzinoši reti.

Nav svarīgi, vai tas tiks izmantots kā klasisks arhīva plaukts dokumentu mapju vai kartona kārbu uzglabāšanai vai arī kā preču 
noliktava precēm, kas nav izvietotas uz paletēm: preces, pēc kurām nav biežs pieprasījums, mūsu mobilajā sastatņu plauktā 
būs drošā vietā. Princips ir gluži vienkāršs: priekšroka vienmēr ir tai darba vietai, kur tajā brīdī norit darba process. Un tikai tur. 
Plauktu rindas vajadzīgajā vietā var atbīdīt vienu no otras prom, tādējādi radot iespēju piekļūt nepieciešamajai precei. Ideāli 
piemērots platības taupīšanai, bet vienlaikus nodrošina ātru piekļuvi. Tiek panākta ērta darbība turpat pie attiecīgā plaukta.

 

Kompetence plauktu jomā jau kopš 1958. gada

Plaukti ir Jūsu noliktavas mugurkauls. Mēs izstrādājam ikvienai 
nozarei un katrai vajadzībai precīzi pielāgotus risinājumus, kuri 
atbilst augstākajām kvalitātes prasībām un attīstās kopā ar 
Jūsu pieaugošajām prasībām. Kā kompleksu sistēmu 
piegādātājs mēs esam Jūsu kontaktpersona no plānošanas 
līdz pat pēcpārdošanas servisam.

 

Pārbaudīta kvalitāte. Garantēti

Arī tad, ja Jūsu plauktu risinājums jau ir ieviests dzīvē, mēs 
parūpēsimies par kvalitātes uzraudzību un drošību Jūsu 
noliktavā. Ja vēlaties, kāds no mūsu 120 inspektoriem, kas 
sertificēti saskaņā ar standartu DIN EN 15635, veiks Jūsu 
uzņēmumā likumā paredzēto, ikgadējo pārbaudi. Gadījumam, 
ja tiks konstatēts kāds trūkums, inspektoram uzreiz līdzi būs 
oriģinālās rezerves daļas.

Visas priekšrocības īsumā

Efektīvs platības izmantojums, aiztaupot liekas ejas

Ērta lietošana

Plašs piederumu klāsts sniedz daudzpusīgas pielāgošanas iespējas 
uzglabājamām precēm

Pat par 85 % vairāk uzglabājamo preču nekā stacionāros plauktos

Piekļuve katrai atsevišķai vietai, vienlaikus nodrošinot augstu platības 
izmantojumu



Jūsu Jungheinrich plaukts,
lai Jūs kā klients gūtu maksimālu labumu.

•

•

•

•

•

•

•

•

Spēja pielāgoties Efektivitāte Drošība
Plaukts, kas ir tikpat 
individuāls kā Jūsu 
bizness.

Viss optimālai materiālu 
plūsmai.

Vislabākie priekšnoteikumi 
drošam darbam.

Mobilais sīkpreču plaukts ir 
piemērots lielam preču skaitam, 
aptverot daudzas izmantošanas 
sfēras un nozares. Pieejamie 
būvelementi un plašais piederumu 
klāsts ļauj veikt plauktu sistēmas 
individuālu, modulāru pielāgošanu 
Jūsu telpu plānojuma un 
izmantošanas apstākļiem.

Šī sistēma ir ideāli piemērota tad, ja 
Jums nav nepieciešamības piekļūt 
precēm regulāri. Ar mobilo sīkprecu 
plauktu ejas tiek izveidotas uz laiku 
un tikai tur, kur Jums tobrīd 
nepieciešams iegūt tiešu piekļuvi.

Mūsu preventīvie pakalpojumi un tam 
piemērotie plauktu piederumi 
nodrošina, lai cilvēki, tehnika un plaukti 
būtu drošībā, turklāt jebkurā situācijā. 
Tā Jūsu procesi ir pastāvīgā plūsmā un 
Jūsu kapitālieguldījumi ir aizsargāti.

Modulārā funkcionalitāte
Plauktus var ērti regulēt augstumā 
ik pa 25 mm.
Iespējama pielāgošana 
uzglabājamajām precēm, piem., 
ar starpsienām vai vanniņām 
beramiem materiāliem.
Izmantojot durvis un atvilktnes, 
plauktus var pārvērst pilnībā 
noslēgtos skapjos.

Maksimāls telpas izmantojums
Pat par 85 % lielāka vietas 
ekonomija.
Pagaidu ejas, kuras var atvērt un 
aizvērt manuāli.

Efektīva darbu izpilde
Piekļuve atbilstoši vajadzībai.

Augsta procesu drošība
Vislabākā cilvēku un uzglabājamo 
preču aizsardzība.
Atbilstība attiecīgajiem standartiem.



Jūsu lietojumprogrammām piemērots modelis:

Statiskā palešu uzglabāšana Vienvietīgais plaukts

Daudzvietīgais plaukts platām ejām

Daudzvietīgais plaukts šaurām ejām

Iebraucamais/caurbraucamais plaukts

Automātiskā palešu noliktava

Dinamiska palešu uzglabāšana Gravitācijas plaukts paletēm

Iebīdāmais plaukts

Kompaktā noliktava ar automatizētām 
transportēšanas ierīcēm

Pārbīdāmais palešu plaukts

Statiska sīkpreču uzglabāšana Sastatņu plaukts

Augstais sastatņu plaukts

Daudzstāvu sastatņu plauktu sistēma

Automātiskā sīkpreču noliktava

Dinamiska sīkpreču uzglabāšana Liftveida plaukts

Karuseļtipa plaukts

Pārbīdāmais sastatņu plaukts

Sīkpreču gravitācijas plaukts

Garu preču uzglabāšana Konsoļu plaukts

Platformas Tērauda konstrukcijas mezonīns

SIA Jungheinrich Lift Truck
Rītausmas iela 23
Rīga, LV-1058
Latvija
Telefons +371 67 813 913
Fakss +371 67 813 911

info@jungheinrich.lv  
www.jungheinrich.lv

Sertificētas ir Vacijas ražotnes 
Norderštedte, Mosburga un Landsberga, 

ka arī mūsu rezerves daļu centrs 
Kaltenkirhenē.

 


	Dinamiska sīkpreču uzglabāšana
	Pārbīdāmais sastatņu plaukts

	Kompakts risinājums
	Vietu ekonomējošs risinājums preču uzglabāšanai.
	Ideāli piemērots precēm, kurām jāpiekļūst salīdzinoši reti.
	Kompetence plauktu jomā jau kopš 1958. gada
	Pārbaudīta kvalitāte. Garantēti
	Visas priekšrocības īsumā




	Jūsu Jungheinrich plaukts,
	lai Jūs kā klients gūtu maksimālu labumu.
	Jūsu lietojumprogrammām piemērots modelis:


